

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สาย อด.ถ๑-๐๐๒๐ บ้านผักกาดย่า ตำบลปะโค - บ้านสร้างก่อ ตำบลสร้างก่อ อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารสวนจังหวัดอุดรธานี/องค์การบริหารสวนจังหวัดอุดรธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม) 2. งานผิวทาง + ไหล่ทาง 2.1 งานผิวทาง + ไหล่ทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	9,320.000	82.70	770,764.00	1.3642	112.81	1,051,476.24
2	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	9,320.000	31.88	297,121.60	1.3642	43.49	405,333.28

ภาณุเมศ พรหมสาขา ณ สกลนคร

04 กันยายน 2568 10:20:32

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สาย อด.ถ๑-๐๐๒๐ บ้านผักกาดย่า ตำบลปะโค - บ้านสร้างก่อ ตำบลสร้างก่อ อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารสวนจังหวัดอุดรธานี/องค์การบริหารสวนจังหวัดอุดรธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2.2 งานผิวทาง+ไหล่ทาง (SURFACE COURSES)							
	2.2.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
3	2.2.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	9,320.000	227.12	2,116,758.40	1.3642	309.83	2,887,681.80
4	3. งานตีเส้นจราจร 3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	262.000	290.00	75,980.00	1.3642	395.61	103,651.91
5	3.2 Rumble Stripe (3 ช่วงๆ ละ 10 แถบ)	แท่ง	3.000	3,588.00	10,764.00	1.3642	4,894.74	14,684.24
	4. งานจราจรสงเคราะห์ 4.1 งานติดตั้ง							
6	4.1.1 ป้ายจราจร ต 1 - ต 27	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
7	4.1.2 สัญญาณไฟกระพริบ + ป้าย บ1	ชุด	2.000	17,020.00	34,040.00	1.3642	23,218.68	46,437.36

ภาณุเมศ พรหมสาขา ณ สกลนคร

04 กันยายน 2568 10:20:32

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย อด.ถ๑-๐๐๒๐ บ้านฝักกาดย่า ตำบลปะโค - บ้านสร้างก่อ ตำบลสร้างก่อ อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.1.3 สัญญาณไฟกระพริบ + ป้าย บ3- บ55, ต1-ต27, ต31-ต60, ต75	ชุด	4.000	15,260.00	61,040.00	1.3642	20,817.69	83,270.76
9	4.1.4 หลักกิโลเมตร	หลัก	1.000	1,940.00	1,940.00	1.3642	2,646.54	2,646.54
10	4.1.5 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	4,050.00	4,050.00	1.3642	5,525.01	5,525.01
	5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,830.00
รวมราคากลาง								4,608,602.45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สาย อด.๑๑-๐๐๒๐ บ้านผักกาดย่า ตำบลปะโค - บ้านสร้างก่อ ตำบลสร้างก่อ อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี
------------------------------------	---

ภาณุเมศ พรหมสาขา ณ สกลนคร
(ภาณุเมศ พรหมสาขา ณ สกลนคร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรฤต พิมพ์ดี
(กรฤต พิมพ์ดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สายสุตา คำแจ็ก
(สายสุตา คำแจ็ก)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รัชทฤต ยศวิไล
(รัชทฤต ยศวิไล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรยุทธ วิวัฒนาช่าง
(ธีรยุทธ วิวัฒนาช่าง)
กรรมการกำหนดราคากลาง